
31958D1006(01)

6.10.1958 ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ 017/390

РЕШЕНИЕ
за създаване на Официален вестник на Европейските общности

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКАТА ИКОНОМИЧЕСКА ОБЩНОСТ,

като взе предвид член 191 от Договора за създаване на Европей-
ската икономическа общност;

като взе предвид предложенията на председателя на Европейския
парламент и председателите на Висшия орган, Комисията на Евро-
пейската икономическа общност и Комисията на Европейската
общност за атомна енергия;

като има предвид, че следва Европейската икономическа общност,
Европейската общност за въглища и стомана и Европейската
общност за атомна да имат общ официален вестник;

РЕШИ:

да създаде като официален вестник на Общността, по смисъла на
член 191 от Договора за създаване на Европейската икономическа
общност, Официален вестник на Европейските общности.

Съставено в Брюксел на 15 септември 1958 година.

За Съвета

Председател

ERHARD

4 BG Официален вестник на Европейския съюз 01/т. 1


